[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О выдвижении кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии
Княжпогостского района
В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Республики Коми назначить членом Территориальной избирательной комиссии Княжпогостского района Республики Коми с правом решающего голоса Шепеленко Е.М.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                           А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                 Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 29.10.2020 № 141

Республика Коми, г. Емва